UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH

Số:            /SLĐTBXH-LĐVLBH

V/v triển khai Công văn

2558/LĐTBXH-VP ngày 05-8-2021

của Bộ Lao động-TBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Phòng Lao động – TB&XH các huyện, thành phố

Tiếp nhận Công văn số 2558/LĐTBXH-VP ngày 05 tháng 8 năm 2021

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc phối hợp triển khai Nghị

Quyết số 68/NQ-CP của Chính phủ (Có Công văn đính kèm).

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố triển khai, hướng dẫn nội dung

Công văn số 2558/LĐTBXH-VP nêu trên đến các doanh nghiệp, đơn vị sử

dụng lao động trên địa bàn biết, thực hiện.

Lưu ý: Nội dung Mẫu số 5 ban hành kèm theo Quyết định số

23/2021/QĐ-TTg là giống nội dung Mẫu số 1 ban hành kèm theo Công văn số

1175/SLĐTBXH-LĐVLBH ngày 09/7/2021 của Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội.

Đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố

triển khai thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, P.LĐVLBH,Đức.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T19:50:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-11T09:52:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-11T09:52:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-11T09:52:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!